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Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo
1 3 GIORGIANNI ANDREA DELTA SPEDIZIONI SM45 1974 0h 41' 44'' 

2 2 FERLAZZO ENRICO SPEZIA MARATHON DLF SM 1993 0h 42' 48'' 

3 20 MERONI LORENZO ZENA RUNNERS SM 1994 0h 44' 45'' 

4 10 TUCCIA PIERLUIGI AVELLINO RUNNER SM35 1987 0h 45' 35'' 

5 34 CASTELVECCHIO DAVIDE ATLETICA LEVANTE SM 1988 0h 45' 53'' 

6 1 ZANO LINO SPEZIA MARATHON DLF SM45 1977 0h 46' 51'' 

7 19 MUSETTI ANTONIO WORLD RUNNING ACADEMY SM50 1969 0h 47' 11'' 

8 9 DESCALZO FEDERICO ZENA RUNNERS SM50 1972 0h 47' 32'' 

9 57 CASTAGNOLA FEDERICO RUNCARD SM35 1987 0h 47' 44'' 

10 72 RICCO NELSON SPEZIA MARATHON DLF SM 1996 0h 48' 48'' 

11 70 PICCINOTTI LORENZO SPEZIA MARATHON DLF SM 1995 0h 49' 58'' 

12 4 DE NEVI MARCO G.P. PARCO ALPI APUANE SM35 1983 0h 50' 11'' 

13 67 SERRA PIERPAOLO ATLETICA SPEZIA DUFERCO SM50 1972 0h 50' 15'' 

14 18 PANETTIERI LEONARDO SPEZIA MARATHON DLF SM50 1970 0h 50' 23'' 

15 50 CUSINATO FRANCO G.P. PARCO ALPI APUANE SM60 1962 0h 51' 53'' 

16 47 MOSCATELLI LORENZO G.P. ASSEMINI SM 1994 0h 52' 04'' 

17 65 GIAMBRUNI EDOARDO SPEZIA MARATHON DLF SM35 1987 0h 52' 10'' 

18 35 TORRE LICIO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SM50 1968 0h 52' 15'' 

19 8 GONTAREK ARTUR ATLETICA LEVANTE SM45 1976 0h 52' 45'' 

20 33 BELLA SIMONE SPEZIA MARATHON DLF SM40 1979 0h 53' 28'' 

21 30 FERRARI MATTEO SPEZIA MARATHON DLF SM40 1978 0h 53' 43'' 

22 31 DEL RIO MARIO SPEZIA MARATHON DLF SM55 1966 0h 53' 54'' 

23 1 17 CROTTI DANIELA ZENA RUNNERS SF45 1973 0h 53' 58'' 

24 68 GAVAZZI ALESSANDRO RUNCARD SM35 1986 0h 54' 25'' 

25 2 77 CERETTO SONIA MARATONETI DEL TIGULLIO SF45 1975 0h 54' 35'' 

26 78 TONI ANDREA SPEZIA MARATHON DLF SM50 1968 0h 54' 42'' 

27 54 MATTEUCCI SERGIO G.P. ROSSINI SM60 1960 0h 55' 15'' 

28 66 PASERO CHRISTIAN SPEZIA MARATHON DLF SM35 1987 0h 55' 56'' 

29 48 CIMINI JACOPO ZENA RUNNERS SM 1991 0h 56' 00'' 

30 55 DJEKE JOSEPH SPEZIA MARATHON DLF SM 1990 0h 56' 14'' 

31 51 OLMI EDOARDO LIBERO SM 1996 0h 56' 33'' 

32 13 NEBBIA COLOMBA ANDREA ZENA RUNNERS SM40 1978 0h 56' 48'' 

33 52 TEDONE GIANLUCA DELTA SPEDIZIONI SM45 1976 0h 56' 53'' 

34 15 SICIGNANO GIUSEPPE SPEZIA MARATHON DLF SM40 1979 0h 56' 55'' 

35 3 58 PARODI VALERIA ATLETICA LEVANTE SF40 1982 0h 56' 58'' 

36 69 TORRI LUCIANO POLISPORTIVA MADONNETTA SM55 1967 0h 57' 10'' 

37 46 PUNTELLI EURO RUNNING STATION TEAM SM65 1953 0h 57' 14'' 

38 39 ALBANI DAVIDE RUNNING STATION TEAM SM50 1968 0h 58' 13'' 

39 63 LIBERATORI EMILIANO A.FA.P.H. MASSA SM45 1973 0h 58' 23'' 

40 45 MURO ALESSANDRO RUNNING STATION TEAM SM35 1987 0h 58' 31'' 

41 4 53 BRUGARINO VIRGINIA ATLETICA LEVANTE SF35 1987 0h 58' 39'' 

42 71 BELLANTE IPPAZIO ATLETICA ARCI FAVARO SM60 1959 0h 59' 02'' 

43 32 CANTARELLI MARIO SPEZIA MARATHON DLF SM50 1971 0h 59' 10'' 

44 79 CASTRO JACOPO SPEZIA MARATHON DLF SM40 1978 0h 59' 11'' 
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45 23 SODERO FREDDYE SPEZIA MARATHON DLF SM35 1984 0h 59' 12'' 

46 59 MONTORSI MASSIMO ZENA RUNNERS SM35 1984 0h 59' 35'' 

47 74 RAVIOLI PAOLO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA SM55 1965 0h 59' 47'' 

48 76 CANEPA GIULIANO MARATONETI DEL TIGULLIO SM70 1950 0h 59' 49'' 

49 6 BORACCHIA MIRKO GOLFO DEI POETI SM45 1976 1h 00' 24'' 

50 5 41 CARASSALE SILVIA RUNNING STATION TEAM SF 1995 1h 00' 42'' 

51 29 TONELLI FRANCESCO SPEZIA MARATHON DLF SM45 1974 1h 00' 45'' 

52 73 MARRE' LUIGI EMILIO A.FA.P.H. MASSA SM55 1965 1h 01' 34'' 

53 6 42 CHIAPPA SABRINA RUNNING STATION TEAM SF40 1982 1h 03' 07'' 

54 7 75 SANTINI CHIARA ATLETICA ARCI FAVARO SF55 1965 1h 03' 09'' 

55 8 14 COSINI ELISA ATLETICA SPEZIA DUFERCO SF 1992 1h 03' 31'' 

56 28 PELI MASSIMO SPEZIA MARATHON DLF SM45 1976 1h 05' 23'' 

57 9 64 PIZZI TIZIANA LIBERO SF45 1976 1h 06' 50'' 

58 10 60 DELUCCHI NICOLETTA MARATONETI DEL TIGULLIO SF55 1966 1h 07' 19'' 

59 11 61 BUCCOLIERI LUISA GOLFO DEI POETI SF35 1986 1h 11' 40'' 

60 62 GIANARDI MAURIZIO GOLFO DEI POETI SM35 1985 1h 11' 40'' 

61 12 49 MARTINO CINZIA ZENA RUNNERS SF45 1973 1h 12' 28'' 

62 44 GANGILLI GAETANO RUNNING STATION TEAM SM50 1970 1h 13' 39'' 

63 13 43 GUIDOTTI FIORENZA RUNNING STATION TEAM SF70 1951 1h 22' 04'' 

64 27 SARACINI GIORGIO CIRCOLO RICREATIVO CITTANOVA SM70 1949 1h 24' 11'' 

65 40 AMADEI LORENZO RUNNING STATION TEAM SM70 1946 1h 25' 59'' 

66 14 26 TERENZIANI CRISTINA CIRCOLO RICREATIVO CITTANOVA SF60 1958 1h 37' 00'' 

67 21 LOMBARDO CRISTIAN SPEZIA MARATHON DLF SM 1988 2h 00' 00'' 

68 5 BERTOLOTTI DIEGO CUS PARMA SM 1993 2h 00' 00'' 

69 7 PEPOLI DAVIDE IMPERIALI ATLETICA SM 1991 2h 00' 00'' 

Rit. 12 CARMAGNINI GIORGIO ZENA RUNNERS SM50 1969 

Rit. 36 LENCIONI CRISTINA SPEZIA MARATHON DLF SF55 1965 

Rit. 37 BARSANTI CARLO SPEZIA MARATHON DLF SM50 1968 

Rit. 56 TERRIBILE GIACOMO RUNCARD SM55 1965 

Categoria SM     18-34 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 72 RICCO NELSON SPEZIA MARATHON DLF 10 1996 0h 48' 48'' 

2 70 PICCINOTTI LORENZO SPEZIA MARATHON DLF 11 1995 0h 49' 58'' 

3 47 MOSCATELLI LORENZO G.P. ASSEMINI 16 1994 0h 52' 04'' 

4 48 CIMINI JACOPO ZENA RUNNERS 29 1991 0h 56' 00'' 

5 55 DJEKE JOSEPH SPEZIA MARATHON DLF 30 1990 0h 56' 14'' 

6 51 OLMI EDOARDO LIBERO 31 1996 0h 56' 33'' 

7 21 LOMBARDO CRISTIAN SPEZIA MARATHON DLF 67 1988 2h 00' 00'' 

8 5 BERTOLOTTI DIEGO CUS PARMA 68 1993 2h 00' 00'' 

9 7 PEPOLI DAVIDE IMPERIALI ATLETICA 69 1991 2h 00' 00'' 

Categoria SM35     35-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 57 CASTAGNOLA FEDERICO RUNCARD 9 1987 0h 47' 44'' 

2 4 DE NEVI MARCO G.P. PARCO ALPI APUANE 12 1983 0h 50' 11'' 

3 65 GIAMBRUNI EDOARDO SPEZIA MARATHON DLF 17 1987 0h 52' 10'' 

4 68 GAVAZZI ALESSANDRO RUNCARD 24 1986 0h 54' 25'' 

5 66 PASERO CHRISTIAN SPEZIA MARATHON DLF 28 1987 0h 55' 56'' 

6 45 MURO ALESSANDRO RUNNING STATION TEAM 40 1987 0h 58' 31'' 

7 23 SODERO FREDDYE SPEZIA MARATHON DLF 45 1984 0h 59' 12'' 

8 59 MONTORSI MASSIMO ZENA RUNNERS 46 1984 0h 59' 35'' 
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9 62 GIANARDI MAURIZIO GOLFO DEI POETI 60 1985 1h 11' 40'' 

Categoria SM40     40-44 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 33 BELLA SIMONE SPEZIA MARATHON DLF 20 1979 0h 53' 28'' 

2 30 FERRARI MATTEO SPEZIA MARATHON DLF 21 1978 0h 53' 43'' 

3 13 NEBBIA COLOMBA ANDREA ZENA RUNNERS 32 1978 0h 56' 48'' 

4 15 SICIGNANO GIUSEPPE SPEZIA MARATHON DLF 34 1979 0h 56' 55'' 

5 79 CASTRO JACOPO SPEZIA MARATHON DLF 44 1978 0h 59' 11'' 

Categoria SM45     45-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 1 ZANO LINO SPEZIA MARATHON DLF 6 1977 0h 46' 51'' 

2 8 GONTAREK ARTUR ATLETICA LEVANTE 19 1976 0h 52' 45'' 

3 52 TEDONE GIANLUCA DELTA SPEDIZIONI 33 1976 0h 56' 53'' 

4 63 LIBERATORI EMILIANO A.FA.P.H. MASSA 39 1973 0h 58' 23'' 

5 6 BORACCHIA MIRKO GOLFO DEI POETI 49 1976 1h 00' 24'' 

6 29 TONELLI FRANCESCO SPEZIA MARATHON DLF 51 1974 1h 00' 45'' 

7 28 PELI MASSIMO SPEZIA MARATHON DLF 56 1976 1h 05' 23'' 

Categoria SM50     50-54 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 19 MUSETTI ANTONIO WORLD RUNNING ACADEMY 7 1969 0h 47' 11'' 

2 9 DESCALZO FEDERICO ZENA RUNNERS 8 1972 0h 47' 32'' 

3 67 SERRA PIERPAOLO ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13 1972 0h 50' 15'' 

4 18 PANETTIERI LEONARDO SPEZIA MARATHON DLF 14 1970 0h 50' 23'' 

5 35 TORRE LICIO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 18 1968 0h 52' 15'' 

6 78 TONI ANDREA SPEZIA MARATHON DLF 26 1968 0h 54' 42'' 

7 39 ALBANI DAVIDE RUNNING STATION TEAM 38 1968 0h 58' 13'' 

8 32 CANTARELLI MARIO SPEZIA MARATHON DLF 43 1971 0h 59' 10'' 

9 44 GANGILLI GAETANO RUNNING STATION TEAM 62 1970 1h 13' 39'' 

Categoria SM55     55-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 31 DEL RIO MARIO SPEZIA MARATHON DLF 22 1966 0h 53' 54'' 

2 69 TORRI LUCIANO POLISPORTIVA MADONNETTA 36 1967 0h 57' 10'' 

3 74 RAVIOLI PAOLO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 47 1965 0h 59' 47'' 

4 73 MARRE' LUIGI EMILIO A.FA.P.H. MASSA 52 1965 1h 01' 34'' 

Categoria SM60     60-64 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 50 CUSINATO FRANCO G.P. PARCO ALPI APUANE 15 1962 0h 51' 53'' 

2 54 MATTEUCCI SERGIO G.P. ROSSINI 27 1960 0h 55' 15'' 

3 71 BELLANTE IPPAZIO ATLETICA ARCI FAVARO 42 1959 0h 59' 02'' 

Categoria SM65     65-69 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 46 PUNTELLI EURO RUNNING STATION TEAM 37 1953 0h 57' 14'' 

Categoria SM70     70-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 76 CANEPA GIULIANO MARATONETI DEL TIGULLIO 48 1950 0h 59' 49'' 

2 27 SARACINI GIORGIO CIRCOLO RICREATIVO CITTANOVA 64 1949 1h 24' 11'' 

3 40 AMADEI LORENZO RUNNING STATION TEAM 65 1946 1h 25' 59'' 

Categoria SF     18-34 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 14 COSINI ELISA ATLETICA SPEZIA DUFERCO 55 1992 1h 03' 31'' 

Categoria SF35     35-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
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1 61 BUCCOLIERI LUISA GOLFO DEI POETI 59 1986 1h 11' 40'' 

Categoria SF40     40-44 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 42 CHIAPPA SABRINA RUNNING STATION TEAM 53 1982 1h 03' 07'' 

Categoria SF45     45-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 64 PIZZI TIZIANA LIBERO 57 1976 1h 06' 50'' 

2 49 MARTINO CINZIA ZENA RUNNERS 61 1973 1h 12' 28'' 

Categoria SF55     55-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 75 SANTINI CHIARA ATLETICA ARCI FAVARO 54 1965 1h 03' 09'' 

2 60 DELUCCHI NICOLETTA MARATONETI DEL TIGULLIO 58 1966 1h 07' 19'' 

Categoria SF60     60-64 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 26 TERENZIANI CRISTINA CIRCOLO RICREATIVO CITTANOVA 66 1958 1h 37' 00'' 

Categoria SF70     70-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 43 GUIDOTTI FIORENZA RUNNING STATION TEAM 63 1951 1h 22' 04'' 
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